exhibere licet, si modo  $m + n = \lambda$  sit numerus impar. Istaе autem summae definiuntur per summas potestatum reciprocarum, quas littera  $p$  sequenti modo repraesento ut sit

$$p^\lambda = 1 + \frac{1}{2^\lambda} + \frac{1}{3^\lambda} + \frac{1}{4^\lambda} + \frac{1}{5^\lambda} + \text{etc.} \text{ atque}$$

$$p^m = p^n = (1 + \frac{1}{2^m} + \frac{1}{3^m} + \frac{1}{4^m} + \text{etc.})(1 + \frac{1}{2^n} + \frac{1}{3^n} + \frac{1}{4^n} + \text{etc.})$$

Duos autem hic casus distingui oportet, prout  $m$  fuerit numerus vel par vel impar; habebitur enim

### I. Casu quo $m$ est numerus par

$$q^m = p^m + \frac{1}{2} \left\{ \begin{matrix} + \lambda(n-1) \\ + 0(m-1) \end{matrix} \right\} p^{\lambda+0(n-1)} + \frac{1}{2} \left\{ \begin{matrix} + 2(n-1) \\ + 2(m-1) \end{matrix} \right\} p^{\lambda+2(n-1)} + \frac{1}{2} \left\{ \begin{matrix} + 4(n-1) \\ + 4(m-1) \end{matrix} \right\} p^{\lambda+4(n-1)} \\ + \frac{1}{2} \left\{ \begin{matrix} + 6(n-1) \\ + 6(m-1) \end{matrix} \right\} p^{\lambda+6(n-1)} \dots \dots \dots + \frac{1}{2} \left\{ \begin{matrix} + (\lambda-3)(n-1) \\ + (\lambda-3)(m-1) \end{matrix} \right\} p^{\lambda-2}$$

II.

II. Casu quo  $m$  est numerus impar

$$q^m = * + \frac{1}{2}(1-\lambda)(n) p^{\lambda-0(n-1)} \left\{ \begin{matrix} -2(n-1) \\ -0(m-1) \end{matrix} \right\} p^{-4(n-1)} \left\{ \begin{matrix} -4(n-1) \\ -4(m-1) \end{matrix} \right\} p^{\dots} \\ - \frac{1}{2}(n-1) \left\{ \begin{matrix} -6(n-1) \\ -6(m-1) \end{matrix} \right\} p^7 \dots \dots \dots - \frac{1}{2}(\lambda-3)(n-1) \left\{ \begin{matrix} -(\lambda-3)(n-1) \\ -(\lambda-3)(m-1) \end{matrix} \right\} p^{\lambda-2}$$

Secundum hanc legem terminus vltimus sequens fieret  $\frac{(\lambda-1)(n-1)}{(\lambda-1)(m-1)} p^\lambda$ , vbi notetur semper esse  $(\lambda-1)(n-1) + (\lambda-1)(m-1) = \lambda(n) = \lambda(m)$ .

38. At si ordinis exponens  $m + n = \lambda$  fuerit numerus par, hae formulae neutiquam locum habere possunt, cum casu imparitatis formae  $p, p^3, p^5, p^7$  etc. ob  $p^m = p^n$  etiam has pares  $p^2, p^4, p^6$  etc. in se complectantur, quod autem casu quo  $m + n$  est numerus par, non euenit. Tres autem methodi hic vfitatae summis ordinum parium definiendis non sufficiunt, cum etiam tertia pro ordine octauo non omnes determinationes suppeditet. Etsi autem pro ordinibus quarto et sexto summae supra sunt assignatae, in iis tamen nulla lex perspicitur, vnde pro ordinibus sequentibus coniecturam deducere liceret. Ratio huius discriminis manifesto in eo est sita, quod pro ordinibus paribus, binae quaeuis harum formularum  $p^\lambda, p^2, p^4, p^6$  etc. inter se comparari queant, haeque comparationes per methodos nostras indicentur; quocirca eae determinationes, quibus indigemus, deficere sunt censendae. Eo magis igitur est mirandum, quod in ordinibus imparibus